
Latvijas klubu izlases pārbaudes spēles

Spēles kopsavilkums
Datums: 15.04.2023 Vieta: Daugavas ledus halle Sākums: 17:00 Beigas: 19:10 Skat.: 105 Spēles Nr.: 0

Latvijas klubu izlase Ukrainas izlase1 : 10
(0:3, 0:5, 1:2)

Galvenie tiesneši Līnijtiesneši
ANSONS Andris, KICHA Andrii DAVIDONIS Renārs, OZOLIŅŠ Agris

Statistika
Periods Rezultāts ATV MV SM LV VV VM

1. periods 0 : 3 0 : 0 0 : 0 4 : 2 2:00 : 2:23 0 : 0 0 : 0
2. periods 0 : 5 0 : 0 0 : 0 6 : 0 0:00 : 5:42 0 : 1 0 : 0
3. periods 1 : 2 0 : 0 0 : 0 10 : 8 4:05 : 2:21 0 : 1 0 : 0

Kopā 1 : 10 0 : 0 0 : 0 20 : 10 6:05 : 10:26 0 : 2 0 : 0

1. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
VS 00:00  LAT  1 BAJARUNS GALEJS Mariuss Vārtsargs stājas vārtos
VS 00:00  UKR  29 DIACHENKO Bogdan Vārtsargs stājas vārtos
Vārti 03:03 0:1 UKR VS 12 FADYEYEF Yevgen  
Nor. 05:26 07:26 LAT  7 APSĪTIS Krists Klupināšana
Vārti 10:13 0:2 UKR VS 18 LYALKA Vitalii  
Vārti 10:55 0:3 UKR VS 23 TRAKHT Daniil PERESUNKO Oleksandr #17
Nor. 16:07 18:07 UKR  19 HREBENYK Artem Grūšana uz apmali
Nor. 19:37 21:37 LAT  23 BRINKMANIS Rūdolfs Klupināšana

2. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
Vārti 22:07 0:4 UKR VS 13 KORENCHUK Illia PANGELOV YULDASHEV Pylyp #28

Vārti 22:46 0:5 UKR VS 15 KUTSEVYCH Vladyslav MOROZOV Feliks #14, ANDREIKIV Vitalii
#3

Vārti 23:31 0:6 UKR VS 13 KORENCHUK Illia DENISKIN Andrii #11, MAZUR Vadym
#10

Nor. 23:53 25:31 LAT  12 BERGS Gustavs Pretinieka turēšana ar nūju
Nor. 26:20 28:20 LAT  4 JĀKOBSONS Kristaps Klupināšana
VS 33:10  LAT  1 BAJARUNS GALEJS Mariuss Vārtsargs atstāj vārtus
VS 33:10  LAT  30 AUZIŅŠ Jānis Vārtsargs stājas vārtos
Vārti 33:34 0:7 UKR VS 7 MEREZHKO Igor VORONA Oleksii #21
Nor. 39:22 39:49 LAT  25 HODASS Bogdans Klupināšana
Vārti 39:49 0:8 UKR VV1 23 TRAKHT Daniil  

3. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
Nor. 45:26 47:26 UKR  21 VORONA Oleksii Pretinieka turēšana ar nūju
Nor. 48:52 49:13 LAT  16 BERGMANIS Ralfs Daniels Klupināšana
Nor. 48:52 50:52 LAT  25 HODASS Bogdans Klupināšana
30 sek. 48:52  UKR     
Nor. 49:13 51:13 LAT  8 MILLERS Kristaps Bīstama spēle ar augstu paceltu nūju
Vārti 49:13 0:9 UKR VV2 23 TRAKHT Daniil MAZUR Vadym #10
Vārti 53:19 0:10 UKR VS 20 BORODAI Denis VORONA Oleksii #21
Nor. 53:35 55:35 UKR  18 LYALKA Vitalii Grūdiens ar nūju rokās
Nor. 53:35 55:35 LAT  17 SĒJĒJS Nils Rupjība

Pretinieka turēšana ar nūju
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Nor. 54:01 56:01 LAT  4 JĀKOBSONS Kristaps
Nor. 54:42 56:42 UKR  7 MEREZHKO Igor Bloķēšana
Nor. 56:06 58:06 UKR  18 LYALKA Vitalii Pretinieka turēšana ar nūju

Vārti 59:52 1:10 LAT VS 17 SĒJĒJS Nils BRIKMANIS Artūrs #2, ZĪLE Zigmārs
Reinis #18

VS 60:00  LAT  30 AUZIŅŠ Jānis Vārtsargs atstāj vārtus
VS 60:00  UKR  29 DIACHENKO Bogdan Vārtsargs atstāj vārtus

Vārtsargu statistika
Latvijas klubu izlase
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

1 BAJARUNS GALEJS Mariuss 0 0 0.00 33:10
30 AUZIŅŠ Jānis 0 0 0.00 26:50

Ukrainas izlase
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

1 KUBRYTSKYI Dmytro 0 0 0.00 0:00
29 DIACHENKO Bogdan 0 0 0.00 60:00

Komandu statistika

Latvijas klubu izlase (LAT) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

2 A BRIKMANIS Artūrs 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

4 A JĀKOBSONS Kristaps 0 0 0 4 0 0 0 0.00 0 0 0 0

7 A APSĪTIS Krists 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

8 A MILLERS Kristaps 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

9 U EZĪTIS Emīls 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

10 U ŠULCS Mārtiņš 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

11 U ŽOHOVS Ēriks 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

12 A BERGS Gustavs 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

13 U RAVINSKIS Anrī 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

16 U BERGMANIS Ralfs Daniels 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

17 U SĒJĒJS Nils 1 0 1 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

18 U ZĪLE Zigmārs Reinis 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

19 U KAIMIŅŠ Elvis 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

21 U TRASÛNS Patriks 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

22 U LARIONOVS Daņila 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

23 A BRINKMANIS Rūdolfs 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

24 A OZOLS Patriks 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

25 U HODASS Bogdans 0 0 0 4 0 0 0 0.00 0 0 0 0

27 U BIŠKINS Aleksandrs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

29 U RULLERS Rainers 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

Kopā 1 2 3 20 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: MIĻUNS Ēriks

Ukrainas izlase (UKR) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

3 A ANDREIKIV Vitalii 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

4 A SYSAK Ivan 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

6 A VORONIN Oleksandr 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

7 A MEREZHKO Igor 1 0 1 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

10 U MAZUR Vadym 0 2 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

11 U DENISKIN Andrii 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

12 U FADYEYEF Yevgen 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

13 U KORENCHUK Illia 2 0 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

14 U MOROZOV Feliks 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

15 U KUTSEVYCH Vladyslav 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0
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16 U PANCHENKO Yaroslav 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

17 U PERESUNKO Oleksandr 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

18 U LYALKA Vitalii 1 0 1 4 0 0 0 0.00 0 0 0 0

19 A HREBENYK Artem 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

20 U BORODAI Denis 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

21 U VORONA Oleksii 0 2 2 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

23 U TRAKHT Daniil 3 0 3 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

24 U RUZHNIKOV Nazar 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

26 A RATUSHNYI Yevhenii 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

28 A PANGELOV YULDASHEV Pylyp 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

Kopā 10 9 19 10 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: SHAKHRAICHUK Vadym

Leģenda:
K Kapteinis A Rezerves kapteinis U Uzbrucējs A Aizsargs
Nr. Krekla numurs Poz. Pozīcija VV2 Vārti vairākumā (+2) VV1 Vārti vairākumā
VS Vārti vienādos sastāvos VM1 Vārti mazākumā VM2 Vārti mazākumā (-2) V Vārti
P Piespēles ATV Atvairījumi MV Metieni uz vārtiem MS Minūtes spēlē (VS)
SM Sodi minūtēs LV Laiks vairākumā VV Vārti vairākumā VM Vārti mazākuma
IZ+ Uzvarētas izspēles IZ- Zaudētas izspēles IZ+/- Izspēļu svars IZ% Uzvarētas izspēles procentuāli
KOP Kopā
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